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ACCESSORI - ACCESSORIES

FILTRI
FILTERS

VALVOLE PNEUMATICHE
PNEUMATICALLY OPERATED VALVES

PN3

F40

REGOLATORI DI PRESSIONE
REGULATING VALVES

RV3

Ghisa GS600
GS600
Cast iron

RX3

Polipropilene
Polypropilene

170/365
microns

Ottone
Brass

Acciaio inox
Stainless steel

VALVOLE DI MASSIMA PRESSIONE
MAX PRESSURE SETTING VALVES

SV3

SX3

Acciaio inox
Stainless steel

Ghisa GS600
GS600 Cast iron

A15X

A15

ACCUMULATORI ANTIPULSAZIONI
PULSATION DAMPENERS

Volume 1,5 l
Volume 1,5 l

Acciaio forgiato
Forged steel

Volume 1,5 l
Volume 1,5 l

Acciaio inox
Stainless steel

RV3 - 450

Ghisa GS600
GS600
Cast iron

MW series

MANOMETRI
PRESSURE GAUGES

PG1 PG2
0-120 bar
0-160 bar
0-250 bar
0-400 bar
0-600 bar
0-1000 bar

Attacco Gas 1/4”
Connection Gas 1/4”

0-12 MPa
0-16 MPa
0-25 MPa
0-40 MPa
0-60 MPa
0-100 MPa

P560
Lunghezza 750/1000mm
Lenght 750/1000mm

P560/S
Lunghezza 750/1000mm
Lenght 750/1000mm

LANCE COMPLETE
SPRAY GUNS

600 bar - 60 MPa - 8700 psi
60 l/min - 15.8 gpm

600 bar - 60 MPa - 8700 psi
60 l/min - 15.8 gpm

Max. 300 bar
Max. 30 MPa
Max. 4350 psi

8 bar
0,8 MPa
120 psi
500 l/min
132 gpm

360 bar
36 MPa
5221 psi
500 l/min
132 gpm

360 bar
36 MPa
5221 psi
500 l/min
132 gpm

PN3/160
160 bar - 16 MPa
2350 psi - 500 l/min
132 gpm

PN3/240
240 bar - 24 MPa
3500 psi - 420 l/min
111 gpm

PN3/300
300 bar - 30 MPa
4350 psi - 300 l/min
79 gpm

300 bar
30 MPa
4350 psi
500 l/min
132 gpm

450 bar
45 MPa
6600 psi
200 l/min
52.9 gpm

300 bar
30 MPa
4350 psi
500 l/min
132 gpm

Max. 330 bar
Max. 33 MPa
Max. 4750 psi

Max. 150 bar
Max. 15 MPa
Max. 2150 psi

250 bar
25 MPa
3650 psi
180 l/min
48 gpmPrecarica / Load

5 bar - 0,5 MPa - 72 psi
0,2 bar - 0,02 MPa - 3 psi

UD1/5
UD1/02

UD1

VALVOLE NON RITORNO
CHECK VALVES

N1
Acciaio inox
Stainless
steel

UGELLI / NOZZLES


